令和 ６年 ７月２３日
お客さまへ

 日本海信用金庫

保証会社の社名変更のお知らせ

  平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
  当金庫の融資商品の保証会社である「山陰信販株式会社」は令和６年７月２３日付け

で「株式会社トワライズ」へ社名が変更となりました。

なお、社名変更に伴うお客さまのお手続きは一切不要です。お取引内容の変更もござ

いません。
金銭消費貸借証書や保証委託契約書等における保証会社名の「山陰信販株式会社」を

「株式会社トワライズ」にお読み替えいただくようお願いいたします。

記

１． 社名変更

変 更 前     山陰信販株式会社
変 更 後     株式会社トワライズ

２． 保証会社について

商   号：株式会社トワライズ
本社所在地：鳥取県米子市東福原 2 丁目 1 番 1 号

    事 業 内 容：包括信用購入あっせん業務（クレジットカード）、個別信用購入あ

っせん業務（個別クレジット）、融資業務（キャッシング・各種消

費者ローン他）、保証業務（金融機関等提携ローン保証他）
    詳しくは同社ホームページをご覧ください。

（https://www.san-inshinpan.co.jp/contents/new/info/info20240627.pdf）

３． 主な保証対象商品
・新カーライフプラン
・教育サポートローン
・フリーローン 夢サポートプラン

以上

https://www.san-inshinpan.co.jp/contents/new/info/info20240627.pdf